Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	  «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от  08 декабря  2016 года                                                                                      №  625

                                                              с.Сюмси

О внесении  изменения  в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет,

разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста»

Рассмотрев    требование   Прокурора   Сюмсинского   района  от  28  ноября  2016 года об изменении нормативного правового акта Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста», утвержденного постановлением Администрации  муниципального образования «Сюмсинский район» от 13 января 2014 года № 11, с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора   Администрация   муниципального   образования  «Сюмсинский район»    п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной  услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста», утвержденного постановлением Администрации  муниципального образования «Сюмсинский район» от 13 января 2014 года № 11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним лицам, достигшим 16 лет, разрешения на вступление в брак до достижения брачного возраста», изложив пункт 28 в следующей  редакции: «Основания для приостановления предоставления муниципальной услуги на  разных стадиях ее предоставления, в случае»
 2.Настоящее постановление вступает в  законную силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                                В.И.Семенов

_1534055768